Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego
Oddziat Regionalny w Gdansku

ul. Trakt Sw.Wojciecha 137 80-047 Gdarsk
tel.: (58) fax 746-22-38 www.krus.gov.pl, e-mail:
gdansk@krus.gov.pl  www.krus.gov.pl

Gdansk, dnia 12-12-2018
0400-OAG.261.2.9.2018
Adresat:
Wszyscy zainteresowani
Opis przedmiotu zamoéwienia:

Zakup paliw silnikowych — benzyny bezolowiowej 95 na podstawie elektronicznych kart
paliwowych na terenie catego kraju do pojazdéw stuzbowych  eksploatowanych  przez
Oddziat Regionalny Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego w Gdansku i 13
Placéwek Terenowych

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spolecznego Oddziat Regionalny w Gdarisku informuje, ze
jeden z Wykonawcéw  zwrécit sie z prosbg o wyjasnienie tredci SIWZ dotyczacej
postepowania i udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytania:

Pytanie 1 :

1. Czy Zamawiajgcy potwierdza, iz cena jakg Wykonawca ma poda¢ do wyliczenia
wartosci oferty ma zosta¢ podana z miesigca sierpnia 2018 z punktow sprzedazy
Wykonawcy na terenie woj. Podlaskiego (formularz ofertowy pkt 1)? W zwigzku z
rejonem Zamawiajgcego Wykonawca poddaje watpliwosci, iz Zamawiajgcego
interesujg ceny z tego wojewddziwa. W przypadku zmiany Wykonawca prosi o
przestanie poprawionego formularza ofertowego.

OdpowiedZ Zamawiajgcego

Tak. Zamawiajacy jest zainteresowany podaniem cen z punktdéw sprzedazy Wykonawcy na
terenie woj. pomorskiego. Formularz oferty zostat zmieniony na stronie Zamawiajacego.
Pytanie 2.

1. Wykonawca zauwaza, iz zatgcznik nr 2 do ogtoszenia — o$wiadczenie Wykonawcy
wskazuje, iz zamowienie jest realizowane na potrzeby OR KRUS w Biatymstoku —
czy zatgcznik jest poprawny? W przypadku zmiany Wykonawca prosi o przestanie
poprawionego oSwiadczenia.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Tak. Zatgcznik nr 2 do Ogloszenia wykazuje oczywista pomytke i zostanie natychmiast
zmieniony

Pytanie 3:

1. Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé zmiany zapisu § 1 ust. 2 poprzez
wskazanie, iz zakup dokonywany bedzie po cenach pylonowych brutto danego paliwa
w chwili tankowania na danej stacji paliw Wykonawcy? Wykonawca nie ma
mozliwosci zaoferowania zakupu innego paliwa w cenie Pb 95.




Odpowiedz Zamawiajgcego

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany zapisu § 1 ust 2 i wskazuje,ze zakup
dokonywany bedzie po cenach pylonowych brutto danego paliwa w chwili jego tankowania
na danej stacji paliw Wykonawcy.

Pytanie 4
Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ doprecyzowania zapisu § 1 ust. 8 poprzez
dopisanie na koricu zdania: ,za wyjatkiem przejsciowego zamkniecia stacji z powodu
awarii jej systemu obstugi, zdarzen losowych, czasowej modernizacji iub dostawy
paliwa”?

OdpowiedZ Zamawiajacego

Tak.Zamawiajacy zgadza sie na dopisanie w koncu zdania zawartego w § 1 ust.8 zdania ,za

wyjatkiem przejSciowego zamkniecia stacji z powodu awarii jej systemu obstugi, zdarzen

losowych, czasowej modernizaciji lub dostawy paliwa”

Pytanie 5.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ doprecyzowania zapisu § 6 ust. 7 poprzez
zastapienie zwrotu: ,odsetki ustawowe” zwrotem ,odsetki ustawowe za opdznienie w
transakcjach handlowych” (§ 2 ust. 3)

Odpowiedz Zamawiajgcego

Wykonawca biednie okreslit zapisy zawarte w § 2 ust. 3 projektu Umowy jak réwniez
wskazat nieistniejgcy § 6 ust.7 projektu Umowy.

Pytanie 6
1. Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé zmiany zapisu § 2 ust. 5 — stowa: ,dwa
okresy rozliczeniowe” na stowa: , dany okres rozliczeniowy.” oraz dodanie zapisu: ,
Wykonawca bedzie wystawiat fakture po zakonczeniu danego okresu
rozliczeniowego.”? Wykonawca wystawia jedng fakture za jeden okres rozliczeniowy.

OdpowiedZ Zamawiajgcego

Tak. Zamawiajgcy wyraza zgode na zamiane w § 2 ust. 5 stowa , dwa okresy

rozliczeniowe” na dodanie zapisu ,, dany okres rozliczeniowy , Wykonawca bedzie wystawiat

fakture po zakohczeniu danego okresu rozliczeniowego. Wykonawca wystawia jedng

fakture za jeden okres rozliczeniowy.

Pytanie 7

1. Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$é doprecyzowania zapisu § 5 poprzez dodanie

kolejnego ustepu o tresci:
.<Laczna odpowiedzialnos¢ Wykonawcy z tytutu naruszen Umowy ogranicza sie do
szkody rzeczywistej i nieprzekraczajgcej wynagrodzenia brutto Wykonawcy."?

OdpowiedZ Zamawiajgcego
Zamawiajacy wyraza zgode na doprecyzowanie zapisu zawartego w § 5 poprzez dodanie
ust. 3 o tresci:
~1.8czna odpowiedzialno$¢ Wykonawcy z tytutu naruszen Umowy ogranicza sie do szkody
rzeczywistej.”
Pytanie 8
1. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ doprecyzowania zapisu § 5 poprzez dodanie
kolejnego ustepu o tresci:
"Niezaleznie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona wystepujgca z zgdaniem
zaptaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony note ksiegowa (obcigzeniowa)
na kwote naleznych kar umownych."



OdpowiedZ Zamawiajacego

Tak. Zamawiajacy w § 5 Umowy wprowadza ustep 4 o tresci ; "Niezaleznie od sposobu
rozliczenia kar umownych, Strona wystepujaca z zadaniem zaptaty kary umownej wystawi na
rzecz drugiej Strony note ksiegowa (obcigzeniowa) na kwote naleznych kar umownych."

Pytanie nr 9
1. Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy
dotyczgcego warunkéw wydania i uzywania kart paliwowych w zakresie

niesprzecznym z postanowieniami SIWZ?

OdpowiedZ Zamawiajgceqo :
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢é zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy

dotyczacego warunkéw wydania i uzywania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z
postanowieniami SIWZ?

Jednoczeénie Zamawiajgcy informuje, iz powyzsze pytania i odpowiedzi do ogtoszenia o
zamowieniu, stanowig jego integralng czes¢, a przy tym z uwagi na sposob prowadzenia
postepowania i termin wprowadzenia ich nie wplywa na konieczno$¢ przediuzenia terminu
sktadania ofert. Dlatego tez Zamawiajgcy zawiadamia, iz termin, godzina oraz miejsce

skiadania ofert pozostajg bez zmian.
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